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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/04/2020 - 09:53

Mês: Março/2020

Período: 3 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 45.169,08 C

05/03/2020 017242 DOC ELET E 380,00 D 44.789,08 C

05/03/2020 017331 DOC ELET E 1.900,00 D 42.889,08 C

05/03/2020 017407 DOC ELET E 148,00 D 42.741,08 C

05/03/2020 162965 PAG BOLETO 11.145,39 D 31.595,69 C

05/03/2020 050957 ENVIO TEV 250,00 D 31.345,69 C

10/03/2020 026138 DOC ELET E 1.650,00 D 29.695,69 C

10/03/2020 026225 DOC ELET E 750,00 D 28.945,69 C

10/03/2020 026299 DOC ELET E 488,70 D 28.456,99 C

10/03/2020 101024 ENVIO TEV 600,00 D 27.856,99 C

10/03/2020 101040 ENVIO TEV 1.650,00 D 26.206,99 C

10/03/2020 101041 ENVIO TEV 1.650,00 D 24.556,99 C

10/03/2020 101044 ENVIO TEV 20,06 D 24.536,93 C

20/03/2020 019950 DOC ELET E 2.850,00 D 21.686,93 C

20/03/2020 901716 PG LUZ/GAS 2.889,50 D 18.797,43 C

20/03/2020 913560 PAG AGUA 221,97 D 18.575,46 C

20/03/2020 915291 PAG FONE 330,79 D 18.244,67 C

20/03/2020 916099 PAG FONE 286,76 D 17.957,91 C

20/03/2020 201025 ENVIO TEV 185,99 D 17.771,92 C

20/03/2020 201026 ENVIO TEV 200,03 D 17.571,89 C

26/03/2020 261531 CRED TEV 270.000,00 C 287.571,89 C

27/03/2020 019487 DOC ELET E 3.534,81 D 284.037,08 C

27/03/2020 020861 DOC ELET E 2.680,65 D 281.356,43 C

27/03/2020 020928 DOC ELET E 759,00 D 280.597,43 C

27/03/2020 021010 DOC ELET E 600,00 D 279.997,43 C

27/03/2020 158510 PAG BOLETO 325,00 D 279.672,43 C

27/03/2020 000110 DEB.AUTOR. 3.156,57 D 276.515,86 C

27/03/2020 112814 ENVIO TED 4.041,15 D 272.474,71 C

27/03/2020 113322 ENVIO TED 20.022,63 D 252.452,08 C

27/03/2020 120090 ENVIO TED 10.291,78 D 242.160,30 C
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27/03/2020 120625 ENVIO TED 5.229,50 D 236.930,80 C

27/03/2020 271056 ENVIO TEV 6.149,67 D 230.781,13 C

27/03/2020 271057 ENVIO TEV 5.717,29 D 225.063,84 C

27/03/2020 271057 ENVIO TEV 8.922,04 D 216.141,80 C

27/03/2020 271058 ENVIO TEV 9.415,63 D 206.726,17 C

27/03/2020 271059 ENVIO TEV 5.024,96 D 201.701,21 C

27/03/2020 271100 ENVIO TEV 2.575,69 D 199.125,52 C

27/03/2020 271101 ENVIO TEV 4.116,34 D 195.009,18 C

27/03/2020 271102 ENVIO TEV 4.781,95 D 190.227,23 C

27/03/2020 271103 ENVIO TEV 7.277,95 D 182.949,28 C

27/03/2020 271104 ENVIO TEV 11.535,84 D 171.413,44 C

27/03/2020 271105 ENVIO TEV 5.712,36 D 165.701,08 C

27/03/2020 271105 ENVIO TEV 2.139,51 D 163.561,57 C

27/03/2020 271106 ENVIO TEV 3.702,22 D 159.859,35 C

27/03/2020 271108 ENVIO TEV 7.275,21 D 152.584,14 C

27/03/2020 271109 ENVIO TEV 5.665,16 D 146.918,98 C

27/03/2020 271110 ENVIO TEV 4.620,37 D 142.298,61 C

27/03/2020 271111 ENVIO TEV 5.613,02 D 136.685,59 C

27/03/2020 271112 ENVIO TEV 5.206,18 D 131.479,41 C

27/03/2020 271113 ENVIO TEV 5.613,02 D 125.866,39 C

27/03/2020 271113 ENVIO TEV 14.802,65 D 111.063,74 C

27/03/2020 271116 ENVIO TEV 11.817,83 D 99.245,91 C

27/03/2020 271116 TEV MESM T 1.209,43 D 98.036,48 C

27/03/2020 271117 ENVIO TEV 11.817,77 D 86.218,71 C

27/03/2020 271118 TEV MESM T 18.669,59 D 67.549,12 C

27/03/2020 271124 TEV MESM T 29.991,64 D 37.557,48 C

27/03/2020 112814 DOC/TED INTERNET 9,50 D 37.547,98 C

27/03/2020 113322 DOC/TED INTERNET 9,50 D 37.538,48 C

27/03/2020 120090 DOC/TED INTERNET 9,50 D 37.528,98 C

27/03/2020 120625 DOC/TED INTERNET 9,50 D 37.519,48 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


